[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.
	2009 г.
	                                   №
	 975

О внесении изменений в
постановление № 325 от 27.03.2009 г.
В соответствии с постановлением администрации города Канска от 16.02.2009 года № 187 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Канске» на 2009-2010 годы», руководствуясь статьей 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к порядку предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого и (или) среднего предпринимательства и приложение № 1 к порядку предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, занимающихся обрабатывающими производствами, утвержденные постановлением администрации города Канска от 27.03.2009 года № 325 «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства» следующие изменения:
- в пунктах 5 слова «Получатель субсидии предоставляет в отдел планирования и экономического развития администрации города Канска следующие документы» заменить словами «Получатель субсидии предоставляет в администрацию города Канска следующие документы»;
- в пунктах 7 слова «регистрируется отделом планирования и экономического развития администрации города Канска» заменить словами «регистрируется администрацией города Канска»;

- в пунктах 11 слова «Отдел планирования и экономического развития администрации города» заменить словами «Администрация города Канска»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 Канал».
 Глава города Канска

                              А.Г. Сидельников